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Kommunstyrelsemöte 20191106 
 

Ett kommunstyrelsemöte med mängder av ärenden avhölls under onsdagen den 6:e november. För 

många dagen för Gustav Adolfs bakelser, men också den dag då skräddaren August Palm 1881 höll 

sitt första anförande i Sverige på hotell Stockholm i Malmö under parollen ”Vad vilja 

Socialdemokratin”. Frågan Socialdemokraterna i Trelleborg ställer sig efter dagens 

Kommunstyrelse är ”Vad vilja styret?” 

 En av SDs motioner som handlade om ”handhälsning” fick lyftas ut ur föredragningen efter 

en längre diskussion om den eftersom det verkade finnas olika versioner av förslag, 

motioner, beredning och förslag till beslut. Så man lyfter inte bort den för att man från styret 

inte vill bifalla den eller för att den lagligt har prövats på andra ställen i Sverige, utan för att 

man inte kan komma överens om vad man skall besluta om. 

o Vi anser inte ens att den skall upp till beslut, eftersom den uppenbart är 

grundlagsvidrig i sitt utförande. 

 Styret med flera vill införa parkeringsavgifter på Söderslättshallens parkering för att 

finansiera ett eftersatt underhåll. Så inte nog med att man vill höja avgiften för idrottande på 

Söderslättshallen, man vill också ha betalt för att komma dit med sina barn. Antingen för att 

hämta eller lämna alternativt för att aktivt delta. Många medborgare i kommunen ställer 

också upp ideellt i olika föreningar på sin fritid under kvällar och helger. 

o Vi föreslog en lösning med p-skiva eftersom det fanns en oro för hög beläggning på 

parkering så att de som använder Söderslättshallen inte får plats och hänvisas till 

att parkera i bostadsområden. 

 Återremitterade ärendet om TrelleborgsHem var uppe för behandling, trots att man inte har 

fått in utlåtande från Hyresgästföreningen som man önskat i återremissen. TrelleborgsHems 

utlåtande till försäljning var också anmärkningsvärt hårt. Man förespråkar inte linjen som 

föreslagits från styret. Trots det väljer man att gå vidare med sina planer. 

o Vi vill helt ta bort frågan om TrelleborgsHems försäljning, den är illa beredd, den är 

ekonomiskt oförsvarbar (proffs på företagsekonomi har dömt ut den) och ett starkt 

TrelleborgsHem är en garant för hyrestagarna samt för en blandad bebyggelse i 

Trelleborg. 

 Etableringen av Internationella Engelska Skolan i Trelleborg, en etablering där 

skattefinansiering göder privata aktörers vinster fullt ut. All risk med etableringen läggs på 

kommunen. All vinstuttag tas av Internationella Engelska Skolan och Hemsö, som har getts 

ett ganska fritt spelrum på vilken nivå man skall lägga sig i hyra. Allt eftersom styret 



 
   

garanterar full täckning av hyreskostnader. Textboksexempel på hur detta görs i kommun 

efter kommun. Se https://www.arbetsvarlden.se/debatt/engelska-skolan-far-graddfil-av-

allianskommuner/ för mer information. 

o Vi vill satsa de miljoner som styret vill ge till privata aktörer på att stötta den 

kommunala verksamheten. Den verksamhet som styret dömer ut som undermålig 

och som man väljer att dra ner verksamheten i. 
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